
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση Άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρω-
τοβάθμιας Εκπαίδευσης – Νηπιαγωγείου Συστε-
γαζόμενου με Μονάδα Φροντίδας Προσχολικής 
Αγωγής και Διαπαιδαγώγησης (ΜΦΠΑΔ).

2 Σύσταση Μονάδας Εσωτερικού Ελέγχου στο 
Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας σύμφω-
να με το άρθρο 39 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3 Έγκριση εξαίρεσης από την εφαρμογή της πενθή-
μερης εργασίας και καθιέρωση ωραρίου υπηρε-
σιών του Δήμου Καβάλας για το έτος 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ.133391/Ν1 (1)

Τροποποίηση Άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρω-
τοβάθμιας Εκπαίδευσης – Νηπιαγωγείου Συστε-
γαζόμενου με Μονάδα Φροντίδας Προσχολικής 
Αγωγής και Διαπαιδαγώγησης (ΜΦΠΑΔ). 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 682/1977 (Α’ 244), σε συνδυασμό 

με τις διατάξεις του ν. 4713/2020 (Α΄ 147).
2. Τις διατάξεις της υποπαρ. Θ3 της παρ. Θ του άρθρου 

πρώτου του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου 
Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016 - 
Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του 
Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγι-
κής 2013-2016» (Α’ 222), όπως τροποποιήθηκαν από τις 
διατάξεις του άρθρου 30 του ν. 4111/2013 «Συνταξιο-
δοτικές ρυθμίσεις, τροποποιήσεις του ν. 4093/2012, κύ-
ρωση της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Έγκριση 
των Σχεδίων των Συμβάσεων Τροποποίησης της Κύριας 
Σύμβασης Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του 
Ευρωπαϊκού Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότη-
τας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της Ελληνικής Δημοκρατίας, του Ελληνικού 
Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας (Τ.Χ.Σ.) και 
της Τράπεζας της Ελλάδος (ΤτΕ), με τίτλο «Κύρια Σύμ-
βαση Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης», της Σύμβασης 

Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του Ε.Τ.Χ.Σ., της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και της ΤτΕ, με τίτλο «Σύμβαση 
Διευκόλυνσης Διαχείρισης Υποχρεώσεων ΣΙΤ» και της 
Σύμβασης Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του 
Ε.Τ.Χ.Σ., της Ελληνικής Δημοκρατίας και της ΤτΕ, με τίτλο 
«Διευκόλυνση αποπληρωμής Τόκων Ομολόγων», παρο-
χή εξουσιοδοτήσεων για την υπογραφή των Συμβάσε-
ων» και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α΄ 18) και, όπως 
αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου πρώ-
του του ν. 4152/2013 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των 
νόμων 4046/2012, 4093/2012 και 4127/2013» (Α’107), 
του άρθρου 33 του ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 193) και της παρ. 3 του άρθρου έκτου του ν. 4218/2013 
«Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Επεί-
γουσες ρυθμίσεις εφαρμογής Κώδικα Είσπραξης Δη-
μοσίων Εσόδων» (Α’ 176) και άλλες διατάξεις» (Α’ 268), 
του άρθρου 11 του ν. 4229/2014 «Άδεια εγκατάστασης 
και λειτουργίας χώρου παραστάσεων - Άδεια παρά-
στασης και άλλες διατάξεις» (Α’ 8), του άρθρου 48 του 
ν. 4264/2014 «Άσκηση εμπορικών δραστηριοτήτων και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 118).

33. Τη διάταξη της παρ. 2 του άρθρου 6 του π.δ. 79/ 
2017 (Α’ 109), όπως αντικαταστάθηκε από τη διάταξη 
της παρ. 1 σε συνδυασμό με τη διάταξη της παρ. 5 του 
άρθρου 50 του ν. 4692/2020 (Α΄ 111).

4. Την υπ’ αρ. 10135/18-11-2012 υπουργική απόφαση 
«Καθορισμός ποσού παραβόλων και χρηματικών πο-
σών για παρόχους ιδιωτικής εκπαίδευσης και κατάρτισης 
κατά την παρ. Θ του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012» 
(Β΄ 3057), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπό 
στοιχεία 34566/ΙΑ/12-03-2013 κοινή υπουργική απόφα-
ση (Β΄ 756).

5. Την υπό στοιχεία 151678/ΙΑ/3-12-2012 υπουργική 
απόφαση «Καθορισμός απαιτούμενων δικαιολογητικών 
για τη χορήγηση, την τροποποίηση και την επικαιρο-
ποίηση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, Κολλεγίου, Φροντιστη-
ρίου και Κέντρου Ξένων Γλωσσών ιδιωτικού Ινστιτούτου 
Επαγγελματικής Κατάρτισης (Ι.Ι.Ε.Κ.), Κέντρου Διά Βίου 
Μάθησης Επιπέδου Ένα και Κέντρου Διά Βίου Μάθησης 
Επιπέδου Δύο σε φυσικά, νομικά πρόσωπα, ενώσεις προ-
σώπων και ΝΠΔΔ» (Β’ 3324), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με την υπό στοιχεία 84151/ΙΑ/20-06-2013 υπουρ-
γική απόφαση (Β’ 1584).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Νοεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5041

65445

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.11.01 18:55:38
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ65446 Τεύχος B’ 5041/01.11.2021

6. Την υπό στοιχεία Δ22/οικ.11828/293/13-03-2017 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός προϋποθέσεων για 
άδεια ίδρυσης και λειτουργίας Μονάδων Φροντίδας, 
Προσχολικής Αγωγής και Διαπαιδαγώγησης (Βρεφικών - 
Παιδικών - Βρεφονηπιακών Σταθμών, Μονάδων Απα-
σχόλησης βρεφών και νηπίων) από φορείς Ιδιωτικού 
Δικαίου, κερδοσκοπικού και μη χαρακτήρα (Β’ 1157).

7. Την υπό στοιχεία 147925/Ν1/30-10-2020 (Β΄ 4923) 
υπουργική απόφαση χορήγησης άδειας Ιδιωτικού Σχο-
λείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης - Συστεγαζόμενου με 
ΜΦΠΑΔ Νηπιαγωγείου στην εταιρεία «ΔΙΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
-ΔΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ-ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΒΡΕΦΟ-
ΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ Ο.Ε.».

8. Την υπό στοιχεία ΔΑ/36011/14-9-2021 απόφαση 
επαναδιατύπωσης θετικής γνώμης του Δ.Σ. του ΕΟΠΠΕΠ.

9. Την υπό στοιχεία 168/Υ1/8-1-2021 απόφαση του 
Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Ζωή Μακρή» (Β’ 33).

10. Την υπό στοιχεία 1614/Υ1/8-1-2020 απόφαση της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Μεταβίβαση 
του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» 
και «Με εντολή Υφυπουργού» στους Γενικούς Γραμμα-
τείς, στους Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων, 
Διευθύνσεων, Αυτοτελών Διευθύνσεων, Τμημάτων και 
Αυτοτελών Τμημάτων του Υπουργείου Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων, καθώς και ορισμός κυρίων διατακτών του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων (Β΄ 8).

11. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού από την παρούσα από-
φαση αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπό στοιχεία 147925/Ν1/
30-10-2020 (Β΄ 4923) υπουργική απόφαση χορήγησης 
άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης – 
Συστεγαζόμενου Νηπιαγωγείου, ως προς τη δυναμικό-
τητα της αίθουσας διδασκαλίας, ως ακολούθως:

Από το σχολικό έτος 2020-2021, χορηγούμε στην 

εταιρεία «ΔΙΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ -ΔΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ- ΜΑΡΙΑ-

ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 

Ο.Ε.» άδεια Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευ-

σης - Νηπιαγωγείου Συστεγαζόμενου με ΜΦΠΑΔ για μία 

(1) αίθουσα διδασκαλίας, στο ισόγειο, με δυναμικότητα 

δώδεκα (12) νηπίων.
Ο διακριτικός τίτλος άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 

του Νηπιαγωγείου είναι:«ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ - ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΚΗΠΟΣ».

Το Νηπιαγωγείο λειτουργεί στο 2ο χλμ Λήτης-Μελισ-
σοχωρίου, με νόμιμη εκπρόσωπο στο Υπουργείο Παιδεί-
ας και Θρησκευμάτων την Άννα-Μαρία Δινάκη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 20 Οκτωβρίου 2021

Με εντολή Υφυπουργού
Ο Γενικός Γραμματέας Πρωτοβάθμιας
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
και Ειδικής Αγωγής

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΠΤΣΗΣ

    Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/98493/3639 (2)

Σύσταση Μονάδας Εσωτερικού Ελέγχου στο 

Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας σύμ-

φωνα με το άρθρο 39 του ν. 4622/2019 (Α’ 133). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 39 του ν. 4622/2019 «Επι-

τελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρι-

κής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

2. Τις διατάξεις του ν. 4795/2021 «Σύστημα Εσωτερικού 

Ελέγχου του Δημόσιου Τομέα, Σύμβουλος Ακεραιότητας 

στη δημόσια διοίκηση και άλλες διατάξεις για τη δημό-

σια διοίκηση και την τοπική αυτοδιοίκηση» (Α’ 62).

3. Τις διατάξεις του π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουρ-

γείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας» (Α’ 160).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάρ-

γηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

5. Τις διατάξεις του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2). 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσί-

ας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98) 

σε συνδυασμό με τις διατάξεις της περ. 22 του άρθρου 

119 του ν. 4622/2019.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Τη σύσταση στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας, Μονάδας Εσωτερικού Ελέγχου επιπέδου Δι-

εύθυνσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 39 του 

ν. 4622/2019, η οποία υπάγεται απευθείας στον Υπουργό 

και διαρθρώνεται στα κάτωθι Τμήματα που ασκούν τις 

προβλεπόμενες από τις ανωτέρω διατάξεις αρμοδιότητες:

(α) Γραφείο Σχεδιασμού και Διενέργειας Εσωτερικών 

Ελέγχων

(β) Τμήμα Εσωτερικών Ερευνών και Διερεύνησης Κα-

ταγγελιών.

2. Η Μονάδα Εσωτερικού Ελέγχου του Υπουργείου Πε-

ριβάλλοντος και Ενέργειας είναι αρμόδια και για τους 

εποπτευόμενους από αυτό φορείς, εφόσον δεν έχουν 

δική τους Μονάδα Εσωτερικού Ελέγχου.

3. Από τη δημοσίευση της παρούσας παύει η λειτουρ-

γία του υφιστάμενου στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας Αυτοτελούς Τμήματος Εσωτερικού Ελέγχου, 

με τις αρμοδιότητες του άρθρου 20 του π.δ. 132/2017.

4. Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημο-

σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 20 Οκτωβρίου 2021

Ο Υπουργός 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΚΡΕΚΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 65447Τεύχος B’ 5041/01.11.2021

    Αριθμ. 244396 (3)

Έγκριση εξαίρεσης από την εφαρμογή της πεν-

θήμερης εργασίας και καθιέρωση ωραρίου υπη-

ρεσιών του Δήμου Καβάλας για το έτος 2022. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 238 και 280 του ν. 3852/ 

2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 116 του ν. 4555/2018 

«Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» (Α΄ 133) και την υπό στοι-

χεία 42203/εγκ.27/13-8-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α’ του ν. 4325/2015 

(Α΄ 47) καθώς και την υπ’ αρ. 14138/15-5-2017 απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) για το διορισμό 

του Συντονιστή.

4. Τις διατάξεις της παρ.  3 του άρθρου 36 του ν. 

3584/2007 «περί κύρωσης του κώδικα κατάστασης Δη-

μοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων».

5. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 4024/ 

2011 (Α΄ 226), όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις 

της παρ. 1 του άρθρου 176 του ν. 4261/2014 (Α΄ 107).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του π.δ. 142/2010 «Ορ-

γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 

Θράκης» (Α΄ 235), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρου 

79 του ν. 4182/2013 (Α΄ 185).

7. Τις διατάξεις της παρ. 3γ του άρθρου 1 της υπό 

στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ./1692/27-6-2006 (Β΄ 769) από-

φασης του Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης 

και Αποκέντρωσης με τις οποίες εξουσιοδοτούνται οι 

Γενικοί Γραμματείς Περιφερειών να καθορίζουν με από-

φαση τους τις ώρες εργασίας των ΟΤΑ.

8. Την υπ’ αρ. οικ.2/13917/0022/12 κοινή υπουργική 

απόφαση «Καθορισμός αποδοχών του προσωπικού με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

που ασχολείται στο Δημόσιο, ΝΠΔΔ και ΟΤΑ και ανα-

πληρωτών εκπαιδευτικών» (Β΄ 414/2012).

9. Την υπ’ αρ. οικ.2/78400/0022/14-11-2011 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.

10. Την υπ’ αρ. 316/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου του Δήμου Καβάλας.

11. Τις υπ’ αρ. 23456/3-9-2021, 23484/3-9-2021, 

23990/8-9-2021 και 23597/16-9-2021 βεβαιώσεις ύπαρ-

ξης πιστώσεων στον προϋπολογισμό του Δήμου Καβά-

λας οικ. έτους 2022, αποφασίζουμε:

Α. Εξαιρούμε από την εφαρμογή της πενθήμερης ερ-

γασίας και του κανονικού ωραρίου και καθιερώνουμε 

24ωρη λειτουργία για όλες τις ημέρες του μήνα καθώς 

επίσης και τις Κυριακές και εξαιρέσιμες για την Υπηρεσία 

Καθαριότητας της Διεύθυνσης Ποιότητας Ζωής του Δή-

μου Καβάλας (Τμήμα Καθαριότητας και Γραφείο Κοιμη-

τηρίων), για το έτος 2022, με υποχρέωση αποζημίωσης, 

όπως ο νόμος προβλέπει ως εξής:

A/A
ΚΛΑΔΟΣ / 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

1
ΔΕ2 Εποπτών 

Καθαριότητας
Δημοσίου Δικαίου 4

2 ΔΕ1 Διοικητικού Δημοσίου Δικαίου 3

3
ΔΕ28 Χειριστών 

Μηχανημάτων Έργων
Δημοσίου Δικαίου 7

4
ΔΕ29 Οδηγών 

Αυτοκινήτων
Δημοσίου Δικαίου 28

5
ΥΕ16 Εργατών 

Καθαριότητας
Δημοσίου Δικαίου 55

6
ΥΕ16 Εργατών 

Γενικών Καθηκόντων
Δημοσίου Δικαίου 3

7

ΥΕ Εργατών 

Καθαριότητας 

Νεκροταφείων

Δημοσίου Δικαίου 4

Β. Εξαιρούμε από την εφαρμογή της πενθήμερης ερ-
γασίας και του κανονικού ωραρίου, και ειδικότερα κα-
θιερώνουμε λειτουργία κατά τις νυχτερινές ώρες καθώς 
επίσης και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες προς 
συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας 
για τέσσερις (4) ΔΕ Σχολικούς Φύλακες, με σχέση ερ-
γασίας ΙΔΑΧ, της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών 
του Δήμου Καβάλας, για το έτος 2022, με υποχρέωση 
αποζημίωσης, όπως ο νόμος προβλέπει.

Γ. Εξαιρούμε από την εφαρμογή της πενθήμερης ερ-
γασίας και του κανονικού ωραρίου και καθιερώνουμε 
λειτουργία κατά τις νυχτερινές ώρες, τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες για τους υπαλλήλους του Τμήματος 
Συντήρησης Οχημάτων και Μηχανημάτων της Διεύθυν-
σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Καβάλας, για το 
έτος 2022, με υποχρέωση αποζημίωσης, όπως ο νόμος 
προβλέπει ως εξής:

A/A ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

1

ΤΕ4 Ηλεκτρολόγου 

Μηχανολόγου 

Μηχανικού

Δημοσίου Δικαίου 1

2
ΔΕ Διοικητικού 

Λογιστικού
Δημοσίου Δικαίου 1

3
ΔΕ29 Οδηγών 

Αυτοκινήτων
Δημοσίου Δικαίου 1

4
ΔΕ Τεχνίτη 

Αμαξωμάτων
Δημοσίου Δικαίου 1

5
ΔΕ Ηλεκτροτεχνίτη 

Αυτοκινήτων
Δημοσίου Δικαίου 1

6
ΔΕ Μηχανοτεχνίτη 

Βαρέων Οχημάτων
Δημοσίου Δικαίου 1

7
ΔΕ Μηχανοτεχνίτη 

Αυτοκινήτων
Δημοσίου Δικαίου 1

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται 
δαπάνη στον προϋπολογισμό του Δήμου Καβάλας οι-
κονομικού έτους 2022 στους ΚΑ:

ΚΑ 20.6012 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 
για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές» ποσού 80.000,00€,

ΚΑ 45.6012 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 
για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές» ποσού 10.500,00€



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ65448 Τεύχος B’ 5041/01.11.2021

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02050410111210004*

ΚΑ 70.6022 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 

για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 

πρόσθετες αμοιβές» ποσού 8.000,00€

ΚΑ 30.6012 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 

για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 

πρόσθετες αμοιβές» ποσού 1.000,00€.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Καβάλα, 18 Οκτωβρίου 2021 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   


